



ATA DE REUNIÃO - JÚRI DO CONCURSO

Nº - 9

Data: 25/01/2017

	Procedimento Concursal Comum para Constituição de Relação Jurídica de Emprego
Designação	Público na Modalidade de Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo
	Indeterminado Para Preenchimento de um Posto de Trabalho Correspondente à Carreira
	e Categoria de Técnico Superior (Área de História)
Assunto	Ata – Prova de Conhecimentos
Membros do Júri	Presidente – Maria da Glória da Silva Quinaz, Chefe de Divisão de Planeamento Urbanismo e Ordenamento do Território;
	1º Vogal – Marcos Daniel Osório da Silva, Técnico Superior de Arqueologia;
	2º Vogal – Susana Catarina Martins Rodrigues, Técnica Superior Relações Internacionais.
Local:	Paços do Concelho Hora: 12.00

Ao vigésimo quinto dia do mês de janeiro do ano de dois mil e dezassete, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri nomeado para o procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de um posto de trabalho para Técnico Superior, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, na área de História, estando presentes:

Presidente – Maria da Glória da Silva Quinaz, Chefe de Divisão de Planeamento Urbanismo e Ordenamento do Território;

1º Vogal – Marcos Daniel Osório da Silva, Técnico Superior de Arqueologia;

2º Vogal – Susana Catarina Martins Rodrigues, Técnica Superior Relações Internacionais.

Esta reunião teve como objetivo proceder à correção e classificação da Prova de Conhecimentos, para o lugar supra referido.

Foram admitidas à Prova de Conhecimentos deste procedimento e convocadas para a realização da mesma as candidatas:

- Carla Sofia Fernandes Augusto;
- Cláudia Susana Guedes da Silva Ferreira Hortênsio;

A candidata Cláudia Susana Guedes da Silva Ferreira Hortênsio, não compareceu à prova.

A candidata realizou a Prova de Conhecimentos relativamente às Leis, referidas no ponto 10.7 do aviso de abertura, que é parte integrante do presente procedimento concursal.



ATA DE REUNIÃO - JÚRI DO CONCURSO

Nº - 9

Data: 25/01/2017

Após realização da prova, o júri procedeu à correção da mesma, tendo deliberado por unanimidade, para efeitos de seleção da candidata atribuir a seguinte classificação:

Nome	Nota
Carla Sofia Fernandes Augusto	17,50 Valores

Não havendo candidatos excluídos foi também deliberado proceder-se à convocação da candidata em questão para realização da Entrevista Profissional de Seleção.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por terminada a reunião da qual se lavrou a presente ata, que depois de lida e achada conforme, vai ser assinada pelos membros do júri.

Sabugal, 25 de janeiro de 2017

O Júri

(Maria da Glória da Silva Quinaz) (Marcos Da

(Marcos Daniel Osória da Silva)

(Susana Catarina Martins Rodrigues)

Harms Rodrigus